
ประกาศคณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
เรื่อง ขายทอดตลาดพัสดุชํารุด เส่ือมสภาพและหมดความจําเป็นในการใช้งาน

ของคณะอุตสาหกรรมเกษตร
………………..………..…………………………..

ด้วยคณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงค์จะดําเนินการ
ขายทอดตลาดพัสดุชํารุด เสื่อมสภาพและหมดความจําเป็นในการใช้งาน หรือหากใช้ในหน่วยงานต่อไป
จะสิ้นเปลืองค่าใช้จ่ายมาก ประจําปีงบประมาณ 2568 จํานวน 175 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)
โดยมีรายละเอียดและข้อกําหนดดังต่อไปนี้

1. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมเสนอราคา
1.1.ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล
1.2.ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้มีรายช่ือในการเข้าร่วมประมูล
1.3.กรณีตัวแทนต้องนําหนังสือมอบอํานาจ (พร้อมติดอากรแสตมป์) สําเนาบัตร

ประจําตัวประชาชน และสําเนาทะเบียนบ้าน ของผู้มอบอํานาจและรับมอบอํานาจ มาแสดงพร้อมทั้งรับรอง
สําเนาถูกต้อง

2. เง่ือนไขและหลักเกณฑ์การขายทอดตลาด
2.1.การขายทอดตลาดครั้งนี้ เป็นการขายโดยวิธีการประมูลราคาด้วยวาจา การตัดสิน

ชี้ขาดในเร่ืองตัวบุคคลผู้ประมูลได้และราคาในการขายทอดตลาดพัสดุนั้น คณะกรรมการขายฯ จะแสดงการ
ตกลงด้วยการขานชื่อหรือหมายเลขตามการลงทะเบียนของผู้เสนอราคาสุดท้าย ให้ถือว่าผู้เสนอราคารายนั้น
เป็นผู้ชนะการประมูลพัสดุรายการนั้น และเป็นท่ีสุด

2.2.พนักงานมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ข้าราชการ และลูกจ้าง ของส่วนราชการซ่ึง
ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และลูกจ้างของมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ไม่มีสิทธิ์เข้าสู้ราคาในการขาย
ทอดตลาดครั้งนี้

2.3.พัสดุที่นําออกขายทอดตลาด มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ขายตามสภาพที่ปรากฏ ณ วัน
ประมูล ก่อนเข้าเสนอราคาผู้เข้าประมูลมีหน้าท่ีตรวจสอบรายละเอียดเก่ียวกับพัสดุท่ีจะซื้อ และถือว่าผู้ซื้อได้
ทราบถึงสภาพพัสดุน้ัน โดยละเอียดครบถ้วน ผู้ประมูลไม่อาจเรียกร้องหรือร้องขอให้คณะอุตสาหกรรมเกษตร
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ดําเนินการอย่างหน่ึงอย่างใด เพื่อขอให้ปรับปรุง เปล่ียนแปลง ต่อเติม หรือแก้ไข
เพื่อให้พัสดุท่ีประมูลมีสภาพดีข้ึนได้

2.4.ผู้มีสิทธิ์เข้าร่วมประมูล จะต้องเป็นผู้ลงทะเบียนเข้าประมูล พร้อมทั้งส่งสําเนาบัตร
ประชาชนให้คณะกรรมการวันลงทะเบียน

2.5.การเสนอราคา ให้ผู้เสนอราคาเสนอราคาด้วยวาจา และต้องเสนอราคาเป็นสกุล
เงินบาทเพียงอย่างเดียว โดยเสนอราคา “เพ่ิมข้ึน” ครั้งละไม่น้อยกว่า 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)

2.6.คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ สงวนสิทธ์ิที่จะถอนทรัพย์สิน
รายการน้ันออกจากการขายทอดตลาด หรือไม่ขายพัสดุนั้น ให้แก่ผู้เสนอราคาประมูลสูงสุด หรือไม่มีผู้ใดเสนอ
ราคาที่เหมาะสม หากเห็นว่าราคาน้ันยังตํ่ากว่าราคาประเมินหรือราคากลางหรือไม่เหมาะสมหรือมีการสมยอม
กันในการสู้ราคา ท้ังนี้ ผู้เข้าประมูลไม่มีสิทธิ์เรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ท้ังส้ิน

-2-/2.7.ผู้ประมูล...



-2-

2.7.ผู้ประมูลราคาย่อมพ้นความผูกพันในราคาซึ่งตนเสนอ เม่ือมีผู้ประมูลรายอื่นสู้ราคา
สูงขึ้นไปหรือเม่ือใดได้มีการถอนทรัพย์สินพัสดุรายการนั้นออกจากการขายทอดตลาด ผู้ประมูลราคาก็พ้น
ความผูกพันเช่นเดียวกัน

2.8.ผู้ชนะการประมูลต้องชําระเงินท้ังหมดทันทีที่ประมูลได้
2.9.ผู้ชนะการประมูลจะต้องรับพัสดุท่ีประมูลได้นั้นไปจากคณะอุตสาหกรรมเกษตร

ให้แล้วเสร็จสิ้นภายใน 7 วันทําการ นับแต่วันท่ีชําระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยกําหนดเวลาดังกล่าวผู้ชนะการ
ประมูลต้องชําระค่าปรับเป็นรายวันในอัตราวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน) และคณะอุตสาหกรรม
เกษตร จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจเกิดข้ึนได้

2.10.ก่อนการขนย้ายพัสดุ ผู้ชนะการประมูลต้องแจ้งคณะอุตสาหกรรมเกษตร ก่อนทํา
การขนย้าย หากปรากฏทรัพย์สินของคณะอุตสาหกรรมเกษตร เสียหายอันเนื่องมาจากการขนย้าย ผู้ชนะการ
ประมูลต้องชดใช้ค่าเสียหายหรือทําการซ่อมแซมทรัพย์สินท่ีเสียหายให้อยู่ในสภาพเดิม

2.11.ปัญหาอุปสรรค หรือผลเสียหายต่างๆ ที่อาจเกิดข้ึนขณะทําการขนย้าย ตลอดจน
ค่าใช้จ่ายในการขนย้ายพัสดุ ผู้ชนะการประมูลจะเป็นผู้รับผิดชอบเองท้ังสิ้น โดยไม่มีข้อผูกพันกับ
คณะอุตสาหกรรมเกษตร แต่อย่างใด

2.12.คณะอุตสาหกรรมเกษตร ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับข้อเสนอของผู้เคยมีประวัติการ
เข้าร่วมประมูลแต่ไม่ดําเนินการตามเง่ือนไขของคณะอุตสาหกรรมเกษตร

3. กําหนดการขายทอดตลาด
กําหนดขายทอดตลาด ในวันอังคารท่ี 17 กุมภาพันธ์ 2569 กําหนดการดังนี้
3.1.เริ่มลงทะเบียน เวลา 09.30-10.00 น. ณ ตึกสํานักงานคณะอุตสาหกรรมเกษตร

ห้องประชุม A3 ชั้น 2
3.2.เริ่มตรวจดูพัสดุท่ีขายทอดตลาด เวลา 10.00-10.30 น.
3.3.เริ่มทําการประมูลขายทอดตลาด เวลา 10.35 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ ท่ีหมายเลขโทรศัพท์ 053-948209
หน่วยพัสดุ (คุณเบญจพรรณ) ในวัน และเวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์ www.agro.cmu.ac.th

ประกาศ ณ วันท่ี กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9

(รองศาสตราจารย์ ดร.ยุทธนา พิมลศิริผล)
คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

๔



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

1 เคร่ืองวัดกรด-เบส 1              1.00 

2 เคร่ืองกวนสารละลายพร้อมให้ความร้อน 1              1.00 

3 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด30,000บีทียู 1 50.00           

4 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด30,000บีทียู 1 100.00         

5 พัดลมติดผนัง ขนาด 16 น้ิว 1            20.00 

6 ตู้อบความร้อน 1            20.00 

7 เคร่ืองข้ึนรูปพลาสติกโดยใช้ความร้อน 1       1,500.00 

8 ชุดเคร่ืองมือวิเคราะห์โครงสร้างลักษณะพ้ืนผิวของวัสดุ 1          100.00 

9 ตู้อบแบบอากาศร้อน 1          300.00 

10 เคร่ืองปิดปากถุงระบบสุญญากาศขนาดเล็ก 1              1.00 

11 เคร่ืองวัดความเป็นกรด-ด่าง 1              1.00 

12 เทอร์โมมิเตอร์อินฟราเรดแบบพกพา 1              1.00 

13 เคร่ืองซีลสุญญากาศ 1          500.00 

14 เตาไมโครเวฟ 1              5.00 

15 Simplex Bottle Top Dispenser pipette 1.0-10.0 ml 1              1.00 

16 เคร่ืองซีลขนาดเล็ก 12 น้ิว 1              1.00 

17 เคร่ืองบดสับ Moulinex 1              1.00 

18 เคร่ืองบดสับ Moulinex 1              1.00 

19 เคร่ืองวัดความเป็นกรด-เบส 1              1.00 

20 Heating mantle 1            20.00 

21 Dispenser ขนาด 100 มิลลิลิตร 1              1.00 

22 เคร่ืองช่ังไฟฟ้าทศนิยม 2 ต าแหน่ง 1              1.00 

23 Heating mantle 1            20.00 

24 ตู้อบความร้อน 1          100.00 

25 pH-meter 1              1.00 

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

หนา้ 1



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

26 อ่างน้ าควบคุมอุณหภูมิ 1          200.00 

27 อ่างน้ าควบคุมอุณหภูมิ Circulating Bath Model EX-35 digital one 1            20.00 

28 เคร่ืองกรองน้ าสแตนเลสชนิด 3 ท่อ 1              1.00 

29 ชุดเทอร์โมมิเตอร์วัดอุณหภูมิช่วงต่ าถึงสูง 1              1.00 

30 เตาแก๊สพร้อมตู้อบ 1            50.00 

31 ตู้อบแห้ง 1       3,000.00 

32 ชุดวิเคราะห์องค์ประกอบทางเคมีของอาหาร 1          100.00 

33 เคร่ืองวัดและบันทึกค่าอุณหภูมิ 1              1.00 

34 อ่างน้ าควบคุมอุณหภูมิ 1            20.00 

35 Magnetic Steirrer 1              1.00 

36 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA 1            10.00 

37 เคร่ืองโทรสาร 1              1.00 

38 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All in one 1            30.00 

39 เคร่ืองเขียนแผ่น 1            10.00 

40 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1200 VA 1            10.00 

41 เตาให้ความร้อน 1              5.00 

42 ส ารองไฟขนาด 2000 VA 1            10.00 

43 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ Note Book 1            50.00 

44 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA ย่ีห้อ Zircon 1            10.00 

45 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA ย่ีห้อ Zircon 1            10.00 

46 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA ย่ีห้อ Zircon 1            10.00 

47 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA ย่ีห้อ Zircon 1            10.00 

48 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA ย่ีห้อ Zircon 1            10.00 

49 เคร่ืองขยายเสียง 1              5.00 

50 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA ย่ีห้อ Zircon 1            10.00 

หนา้ 2



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

51 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA ย่ีห้อ Zircon 1            10.00 

52 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

53 คอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผลท่ัวไป 1              5.00 

54 เคร่ืองฉายภาพ LCD PROJECTOR 1              5.00 

55 เคร่ืองฉายภาพ LCD PROJECTOR 1              5.00 

56 เคร่ืองฉายภาพ LCD PROJECTOR 1              5.00 

57 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector 1              5.00 

58 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector 1              5.00 

59 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector 1              5.00 

60 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector 1              5.00 

61 เคร่ืองฉายภาพ LCD PROJECTOR 1              5.00 

62 เคร่ืองฉายภาพ LCD PROJECTOR 1              5.00 

63 เคร่ืองฉายภาพ LCD PROJECTOR 1              5.00 

64 เคร่ืองฉายภาพจากวัตถุ 3 มิติ 1              5.00 

65 เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 1              5.00 

66 เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 1              5.00 

67 เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 1              5.00 

68 เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 1              5.00 

69 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1              1.00 

70 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

71 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

72 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All in one 1            30.00 

73 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ALL in one 1            30.00 

74 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

75 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

หนา้ 3



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

76 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

77 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

78 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

79 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

80 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

81 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

82 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

83 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

84 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

85 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

86 เคร่ืองปรับอากาศขนาด 25,081 บีทียู 1       1,200.00 

87 Visualizer 1            10.00 

88 เคร่ืองส ารองไฟ ขนาด 1200 VA 1            10.00 

89 เคร่ืองส ารองไฟ ขนาด 1200 VA 1            10.00 

90 เคร่ืองส ารองไฟ ขนาด 1200 VA 1            10.00 

91 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า 1            10.00 

92 โทรศัพท์แบบกดปุ่ม 1              1.00 

93 พัดลมเพดาน 1            20.00 

94 พัดลมติดผนัง ขนาด 16 น้ิว 1            20.00 

95 ตู้ควบคุมอุณหภูมิ 1          300.00 

96 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ 1            10.00 

97 เก้าอ้ีส านักงานระดับ 7-9 1            10.00 

98 เคร่ืองตัดหญ้า 1          200.00 

99 คอมพิวเตอร์ 1              5.00 

100 เคร่ืองช่ังน้ าหนัก 1              1.00 

หนา้ 4



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

101 คอมพิวเตอร์ประมวลผล 1              5.00 

102 เก้าอ้ีระดับ 7-9 1 10.00           

103 เคร่ืองท าน้ าเย็น 1 50.00           

104 โต๊ะคอมพิวเตอร์สีเทา 1 1.00             

105 รถเข็นปูน 10 น้ิว 1 10.00           

106 โต๊ะคอมพิวเตอร์ สีเทา 1 1.00             

107 โต๊ะคอมพิวเตอร์ สีเทา 1 1.00             

108 โต๊ะคอมพิวเตอร์ สีเทา 1 1.00             

109 เคร่ืองตัดหญ้า แบบเข็น 4 ล้อ 1 50.00           

110 โต๊ะคอมพิวเตอร์ 1 5.00             

111 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 25,910 บีทียู ไซโจเดนกิ 1 1,200.00      

112 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 25,910 บีทียู ไซโจเดนกิ 1 1,200.00      

113 พัดลมต้ังพ้ืน ขนาด 16 น้ิว 1            20.00 

114 เคร่ืองท าน้ าเย็น 1            50.00 

115 พัดลมติดผนังขนาด 16 น้ิว 1            20.00 

116 พัดลมติดผนัง ขนาด 16 น้ิว 1            20.00 

117 เก้าอ้ีส านักงานหุ้มหนังเทียม 1            10.00 

118 เคร่ืองขยายเสียงพร้อมตู้แอมป์ 1              5.00 

119 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector 1              5.00 

120 เคร่ืองขยายเสียง ขนาด 75 วัตต์ 1              5.00 

121 เคร่ืองส ารองไฟ ขนาด 750VA 1            10.00 

122 เคร่ืองเสียง 1            10.00 

123 เคร่ืองพิมพ์ Designjet 1              5.00 

124 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

125 เคร่ืองคอมพิวเตอร์แบบพกพาความเร็วสูง 1            50.00 

หนา้ 5



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

126 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector แบบพกพา 1              5.00 

127 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์เลเซอร์ 1              5.00 

128 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

129 ชุดเคร่ืองขยายเสียงพร้อมไมล์ลอย 1              5.00 

130 เคร่ืองฉายสัญญาณภาพและจอแขวนมือดึง RAzr 1              5.00 

131 เคร่ืองส ารองไฟ 1            10.00 

132 เคร่ืองฉายภาพ DLP Projector พร้อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1              5.00 

133 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector 1              5.00 

134 เคร่ืองขยายเสียงพร้อมไมโครโฟน 1              5.00 

135 เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 1              5.00 

136 เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 1              5.00 

137 เคร่ืองฉายภาพ DLP Projector 1              5.00 

138 เคร่ืองฉายภาพ DLP Projector Acer 1              5.00 

139 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 1              5.00 

140 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

141 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

142 เคร่ืองส ารองไฟ ขนาด 1000 VA 1            10.00 

143 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA 1            10.00 

144 เคร่ืองส ารองไฟฟ้า ขนาด 1000 VA 1            10.00 

145 เคร่ือง Laser Barcode Scaner 1              5.00 

146 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 1              5.00 

147 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 1              5.00 

148 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 1              5.00 

149 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

150 ไมโครโฟนพร้อมตู้ล าโพง 1              5.00 

หนา้ 6



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

151 เคร่ืองขยายเสียงพร้อมไมโครโฟน 1              5.00 

152 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

153 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

154 เคร่ืองส ารองไฟ 1            10.00 

155 เคร่ืองส ารองไฟ 1            10.00 

156 เคร่ืองส ารองไฟ 1            10.00 

157 เคร่ืองส ารองไฟ ขนาด 1000 VA 1            10.00 

158 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

159 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

160 ไมโครโฟนพร้อมตู้ล าโพง 1              5.00 

161 ไมโครโฟนพร้อมตู้ล าโพง 1              5.00 

162 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All in one 1            30.00 

163 เคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ 1              5.00 

164 ไมโครโฟนไร้สาย 1              5.00 

165 ไมโครโฟนไร้สาย 1              5.00 

166 ไมโครโฟนไร้สาย 1              5.00 

167 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 1              5.00 

168 เคร่ืองฉายภาพ LCD Projector 1              5.00 

169 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 1              5.00 

170 เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 1              5.00 

171  Visualizer 1              5.00 

172 ตู้เย็นขนาด 7.5 คิว 1          100.00 

173 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1              5.00 

174 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1              5.00 

175 ตู้บานเล่ือนกระจก 1            20.00 

หนา้ 7



ล ำดับ รำยกำร จ ำนวน รำคำประเมิน

รำยกำรจ ำหน่ำยพัสดุ โดยวิธีขำยทอดตลำด ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2568 จ ำนวน 175 รำยกำร
คณะอุตสำหกรรมเกษตร มหำวิทยำลัยเขียงใหม่

วันอังคำรท่ี 17 กุมภำพันธ์ 2569

 11,550.00 รวมเป็นจ ำนวนเงินท้ังส้ิน

หนา้ 8


